Salami Pizza

Pizza Krone

Pizza Capricciosa

Vegetarische Pizza

Pizza Fritti di Mare

Pizza Genovese

Pizza Diavolo (Scharf)

Pizza Parma

Pizza Thunfisch

Pizza Bella Italia

Pizza Hawaii

13
6€

7€

7€

7€

7€

7€

6€

7€

10
6€



Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza M ushrooms

Pizza Prosciutto

Pizza Mar gherita

Pizza Spaghetti

Pizza Spezial klein a 26cm
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@ Pizza Spezial Gyros

Nicht kategorisiert

""- ."'; . . .
@ Pizza 4 furmaggi

6€

16
5€

10
7€



